
Objednávka vydaná Číslo OZTl'1 8105469 l' VI

Odběratel :
I

Dodavatel :
Fakultní nemocnice Hradec Králové RADIX CZ 5_ r_ 0_
Sokolská .581

_ Čáslavská 231

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 28401 Kutná Hora

IČO: 00179906 DIČ: 0200179906
'

-
Bankovní spojení: Česká národní banka Telefünľ 327 315 980'
ćíslo účtu: 2483951110710 Fax: 327 315 981
Plátce DPH: Ano E-mail: radix@radixcz.cz, servis@radixcz.cz

Datum vystavení : 21.8.2018“ Předpokládám dodání do:

Datum odeslání : 21.8.2018

L . . , .. Datum Splnění :Objednavame u Vas :

ě.ř. název položky množství mj
1 . Oprava - Litotriptor vč. C ramena, typ: MODULITH 1

SLX-F2, vč. OR.207//91205924, ič. 4031621

Závada - u litotryptoru dochází životnost jiskřiště.

Požadovaný termín s lnění
` ' '

Kontaktní osoba:
MSJ-1682 - URO ıp or

Dodací podminky:

Dodavatel je' povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom. že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivýoh plátců daně Z přidané hodnoty a bankovní ůěetuvedený na faktuře je účtem. který je plátcem daně dle § 109 z. š. 2352004 Sb. zveřejněn,
.0) veškeré případné vicepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsounlt-tsítI
o) fakturu oznašit ěíslem této objednávkyí Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové střediskoj výrobní a inventámí šíslo přístrojeI šitelné jméno pracovníkakliniky, který zboží nebo službu převzal. jeho osobní šislo, podpis a razítko, -

- d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem ě. 26812014 Sb.. dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 84. § 65, §BE, '

e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabidku, která musi být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí sezveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.
'

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena li!
Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

ůwçfý **03"

Objednávající:

Datum: 17.10.2018 N03EXT01_Objednavka Strana: 1/1



RADIXCZ
Zdravotnická techr'ıške

RADIX cz am. - - Komu; Fakultní nemocnice Hradec Kralove
Čáslavská 231. 284 01 Kutná Horar Karlov

ı-flı: +420 32? ais aao GSM: +420 Tr? saa ozo _
fax: +420 32? 315 aat OZT
fl-mfliı:_ Sokolská 581

Hradec Kralove

Hi _ z I. .Il H HHSHHEZ H I .

Nabídka Číslo: 03-1B-KS 16.10.2018

kat. číslo nazev kusů x' MJ DPH' É cena I kus 1" MJ bez CELKEM BEZ DPH

í
9464 Silikonove krytky 2 21 3500.- 1000.-
18911 Potah stoiu- komplet 1 21 18.13114.w 1155.814rr

Zakladnl cena bez DPH: 69? 021.00 Kč:
Sazba DPH Základ dane DPH sleva 10 % 69 1102,00 Kč“.

0% 0.00 0.00 _ Cena celkem bez DPH: 152? 319,00 Kč
15% 0.00 0.00 DPH: 131 71311.00 KČ
21% 52? 319.00 131 7321,00

Cena úeıkem včetně.- DPH:|| rsa 056.00 mi

Platnost nabídky: 6 týdnů

Děkuji Vam za vas zaiem a v prípade dotaaů se na mna. prosím, kdykoliv s důvěrou obra te.

5 pozdravem

Servis a obchodni' oddělení

"'/Ě./o„10{/


